TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NAM ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 426/LĐLĐ-TGNC

V/v tăng cường thông tin, tuyên truyền về công tác
người Việt Nam ở nước ngoài

Nam Định, ngày 20 tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- LĐLĐ các huyện, thành phố;

   - Các công đoàn ngành; CĐ các khu Công nghiệp;

   - CĐCS trực thuộc LĐLĐ tỉnh.

 Thực hiện công văn số 1108-CV/BTGTU ngày 11/9/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc tăng cường thông tin, tuyên truyền về công tác người Việt Nam ở

nước ngoài, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị các đơn vị căn cứ vào tài liệu theo

mã QR Code (gửi kèm công văn này) tuyên truyền đến đông đảo đoàn viên,

CNVCLĐ phổ biến nội dung phóng sự tổng kết về công tác người Việt Nam ở nước

ngoài sau 20 năm triển khai Nghị quyết số 36-NQ/TW.

 Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

   TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Tuyên giáo tỉnh ủy (để báo cáo);

- Thường trực LĐLĐ tỉnh (để báo cáo);

- Lưu VP, TGNC.

            PHÓ CHỦ TỊCH

 Vũ Quang Huy

		2024-09-23T13:22:13+0700

		2024-09-23T13:56:28+0700